
DA0F4D4277B5F90668747935083E5688EC474523

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 41/2019 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na
realizację zadań publicznych w 2019 roku z zakresu pomocy społecznej, określonych w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok.

Strona 1 z 1

identyfikator 41/2019/3

ZARZĄDZENIE NR 41/2019

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
w 2019 roku z zakresu pomocy społecznej, określonych w Programie współpracy

Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok.

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z późn. zm.), uchwały nr II/21/2018 Rady
Miasta Tarnobrzega z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta
Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Przyznaje się dotacje na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, określonych
w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok
2019, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Sportu i Kultury Urzędu
Miasta Tarnobrzega.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Dariusz Bożek


